
• SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 
(dále jen "smlouva") 

Univerzita Karlova v Praze, 3. lékařská fakulta 
IČ: 00216208 
se sídlem Ruská 2411/87, 100 90 Praha 10 
zastoupená prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
(dále jen "3 LF UK") 

a 

Trimed- spolek studentů 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
IČ:67776213 . 
se sídlem Ruská 87, 100 00 Praha 10 
zastoupena Davidem Megvinet-Chucesovem, předsedou spolku 
bankovní spojení: Fio Banka a ~ s. č.ú.: 2800509816/2010 
(dále jen "spolek") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník tuto smlouvu: 

I. úvodní prohlášení 
1. Spolek tímto prohlašuje, že je spolkem ve smyslu vnitřních předpisů 3. LF UK a Univerzity 

Karlovy v Praze (dále jen "UK") a že sdružuje studenty 3. LF UK. 
2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ke dni 30. ledna 2018 spolek podal 3. LF UK žádost o 

finanční prostředky na úhradu zálohové faktury týkající se organizace každoročního plesu 
pořádaného spolkem v celkové výši 395 000 Kč,- Kč, včetně specifikace předpokládaného 
využití příspěvku, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

ll. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. 3 LF UK se zavazuje poskytnout spolku příspěvek na financování jeho činnosti ve vys1 

395 000,- Kč (slovy: třistadevadesátpěttisíc korun českých) (dále jen "příspěvek"), a to do 10 
dnů ode dne účinnosti této smlouvy převodem na účet spolku uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

2. Spolek se zavazuje využít příspěvek výhradně pro účel stanovený v této smlouvě. 
3. Spolek se zavazuje předložit 3 LF UK vyúčtování celého plesu pořádaného spolkem nejpozději 

do konce akademického roku 2017/2018 tak, že předloží originály účetních dokladů a 
originály dokladů o úhradě tajemní~ovi 3. LF UK. 

4. Spolek se dále zavazuje vrátit 3 LF UK část příspěvku z finančních prostředků získaných z 
prodeje vstupenek na ples ve výši, která spolku zbude po odečtení veškerých nákladů, jež 
spolek uhradí nad rámec zálohové faktury, a to až do výše poskytnutého příspěvku. Spolek se 
zavazuje vrátit 3 LF UK část poskytnutého příspěvku do konce akademického roku. 

5. Spolek se zavazuje, že veškeré akce financované/spolufinancované z příspěvku budou 
vhodně označeny tak, aby její účastníci byli informováni o skutečnosti, že taková akce byla 
podpořena ze strany 3. LF UK. 

6. Spolek se zavazuje umožnit zaměstnancům 3. LF UK nahlédnout do účetních dokladů spolku 
souvisejících s příspěvkem, jakož i do výročních zpráv spolku a seznamu členů spolku. 

7. Pro případ nedodržení podmínek užití či vyúčtování příspěvku nebo jiné porušení této 
smlouvy se spolek zavazuje příspěvek v plné výši vrátit 3. LF UK a to do 10 (deseti) dnů ode 
dne doručení písemné výzvy. 

1 



111. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

V Praze dne q .2. 1/ 
3 LF UK: 

---
Prof. M&\Q1vflťlrr':ťieÁ~5X,ADrsc ., děkan 

3. 
1\ua 

Jc!O:OO 

·~· 

V Praze dne q. PftY(). t(j 

Spolek 

2 



TRIMED- spolek $tudentů 3. lékařské fak~lty Univerzity Kartovy 

Zmocnitel: 

Název: Trimed - spolek studef'tG 3. lékařské fakulty Upiverzity Karlovy 
Se sídlem: Ruská 87, 100 00, Pr~ha 10 · 
IČ: 67776213 ; 
jednající: David Megvinet-Chuce~ov 

zmocňuje tímto 

Jméno a příjmení: Jakub Fuksa 
trvale bytem: 
Datum narození: 
Číslo OP: 

k tomu, aby zastupoval spolek ve všech věcech a při jednání s úřady, orgány státní správy a 
orgány místní samosprávy, právnickými a fyzickými osobami, vuči úřadům, státním orgánum a 
orgánum místní samosprávy, právnickým i fyzickým osobám, zejména: 

1. činil jménem sdružení veškeré úkony, včetně úkonu písemných, 
2. podával návrhy a žádosti, 
3. přijímal veškeré doručované písemnosti, 
4. podával řádné i mimořádné opravné prostředky při $právních, soudních, či jiných řízeních 

a vzdával se jich, ; : 
S. přijímal plnění nároku, jejich přijetí potvrzoval a příp~dně neplněné nároky vymáhal, 
6. uznával uplatněné nárokt, P,řípadně se nároku vzdáV~I a uzavíral smíry. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou 

V Praze dne 12.1.2018 

Výše uvedené zmocnění přijím~m 

Zmocnitel 

Zmocněnec 

Ruská 87, 100 00 Praha 10 ! 
Web: www.trimed.cz 

Email: trlmed@trimed.cz 1 

Telefon: +420 267 1.02 59Q 
ltO: 6777621 

---


